ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СПЕЦВУЗАВТОМАТИКА", ІПН 058370820396, код за 
ЄДРПОУ 05837085

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-2000AP SCHUKO Powercom 1 шт. 5 955,30 5 955,30

Разом: 5 955,30
Усього найменувань 1, на суму 5 955,30 UAH
П'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят п'ять гривень 30 копійок

Менеджер